



Eftermarkedschef søges til Terminalen Risskov / Aarhus

Bring dit gode lederskab i spil og vær med til at sikre videre udvikling af vores eftermarkedsaktiviteter, høj kundetilfredshed og stærkt samarbejde

Ansvar for Eftermarkedet

Hos Terminalen i Aarhus søger vi en Eftermarkedschef til en nyoprettet stilling, hvor du får til ansvar at lede den daglige drift af en organisation med ca. 27 dedikerede medarbejdere på tværs af indskrivning, mekanisk værksted, pladeværksted og reservedelslager. Gennem professionel rådgivning og service vil i sammen sikre høj effektivitet, kvalitet og kundetilfredshed.

Som budgetansvarlig for eftermarkedet vil du i tæt samarbejde med vores erfarne værkfører på værkstedet, skadeschef og reservedelschef, stå for at kvalitetssikre de interne processer og det udførte arbejde. Du vil således blive ansvarlig for ikke blot at sikre opnåelsen af de fastsatte budgetmål, men også for at motivere teamet og bidrage til et stærkt samarbejde på tværs af afdelingerne.

Med reference til Eftermarkedsdirektør, vil du ligeledes sammen med den lokale Salgschef, være ansvarlig for at drive lokationen og sikre stærkt samarbejde mellem salg og eftermarked.

Arbejdsgiver

Terminalen Aarhus

Grenåvej 337

8240, Risskov

Telefon: **86 17 71 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Ian Bull Theakston

2646 5773

Announce ID: 18708

Teknisk stærk med et skarpt overblik

Du har forventeligt en teknisk baggrund og kommer fra en lignende stilling i autobranche, hvor du har været vandt til at arbejde med planlægning og drift af en eftermarkedsafdeling. Alternativt kommer du fra en stilling som værkstedschef og er klar til det næste skridt i din karriere. Personligt besidder du et naturligt ledertalent og formår at samle og motivere et team til at præstere det ypperste for således at sikre høj effektivitet og god kundetilfredshed. Du er en synlig leder, og du forstår at udvikle både forretningen og

Din nye arbejdsplads

Terminalen Aarhus er autoriseret forhandler af Hyundai og BYD, samt serviceværksted for Jaguar og Land Rover.

Terminalen Aarhus er en del af Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende figur i autobranche og beskæftiger ca. 1.200 medarbejdere. Ud over vores stærke position i Danmark, har vi også repræsenteret i Sverige, Norge, Finland, Baltikum og Tyskland.

Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion udleveres hver dag og kommer blandt andet til udtryk i nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?

Følg os på [Instagram - NCG People](#) og [LinkedIn](#)

Vil du med på holdet?

Er du interesseret i stillingen eller har du spørgsmål, så kontakt Eftermarkedsdirektør Ian Bull Theakston på telefon 2646 5773.

Vi vurderer indkommende ansøgere løbende, så registrer din ansøgning snarest muligt.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Terminalen A/S

Som medarbejder hos Terminalen A/S bliver du en del af Nic. Christiansen Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af

Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og fremtiden med.